ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05.08.2019 № 106

Об отмене постановления Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.05.2017 № 118 «Об утверждении Положения о старостах в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №	 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Омской области от 26 декабря 2016 года № 1938-03 «О старостах в Омской области», на основании заключения Главного государственно - правового управления Омской области от 18.07.2019 № 2808/3 на постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25 мая 2017 года № 118 «Об утверждении Положения о старостах в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25 мая 2017 года № 118 «Об утверждении Положения о старостах в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», отменить.
	2.Данное постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 А.И. Миронова